
ZARZĄDZENIE NR 497/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia  zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu, zm. Uchwała
Nr LXI/1143/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 września 2006 r., Uchwała Nr XLIII/1264/14 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3338) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam zbiorczy wynik wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, 
przeprowadzonych w dniu 26 października 2017 r.

2. Wykaz radnych wybranych do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin XV kadencji zawiera 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Szczecin.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F25CDFDD-B390-4CFB-8192-AA5D2C13620E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 497/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 listopada 2017 r.

Wykaz radnych Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin XV kadencji, wybranych w wyborach
przeprowadzonych w dniu 26 października 2017 r., zarządzonych Zarządzeniem Nr 425/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów
do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i określenia okręgów wyborczych.

L.p. Nazwisko i imię radnego Szkoła, w której wybrano radnego
1. Bekas Janusz Zespół Szkół Elektryczno – Elektronicznych
2. Bereś Wiktor Zespół Szkół Łączności
3. Brona Wiktoria Weronika Technikum Zawodowe „Zdroje”
4. Detko Szymon Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2
5. Gębka Olaf Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego
6. Jaz Agata X Liceum Ogólnokształcące
7. Kołtuniak Szymon XI Liceum Ogólnokształcące
8. Kosior Konrad Zespół Szkół Budowlanych
9. Kusiak Konrad Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
10. Lachowicz Michał Maria VI Liceum Ogólnokształcące
11. Lunitz Dominika IX Liceum Ogólnokształcące
12. Luranc Kamila XVIII Liceum Ogólnokształcące
13. Ostrowski Hubert Wojciech XII Liceum Ogólnokształcące
14. Pinkas Joanna Branżowa Szkoła I stopnia nr 5
15. Rutkowska Sandra XXIII Liceum Ogólnokształcące
16. Sianek Nikola Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9
17. Skowroński Maciej V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
18. Szparaga Artur III Liceum Ogólnokształcące
19. Szubert Karolina Zespół Szkół Nr 8
20. Tyszkiewicz Piotr Zespół Szkół Nr 3
21. Walkowiak Daniel Zespół Szkół Samochodowych
22. Wawreńczuk Laura Liceum Ogólnokształcące „Zdroje”
23. Wójt Łukasz Technikum Gastronomiczne

Id: F25CDFDD-B390-4CFB-8192-AA5D2C13620E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-165556765

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  15 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F25CDFDD-B390-4CFB-8192-AA5D2C13620E. Podpisany Strona 2




